
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 12 marca 2020 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, zm: poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869, zm: Dz. U. z 2018r. poz. 2245,             
Dz. U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz.374) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2020, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 5/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 6 lutego 2020r., 

- Zarządzeniu Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 19.014.528,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         17.268.458,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     1.746.070,08 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

  
 

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

Id: B786A53E-72C0-4580-A815-668C32B17BCE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 marca 2020r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 232 676,88 0,00 2 232 676,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 500,00 0,00 79 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 800,00 2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 142,00 47 000,00 149 142,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 47 000,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 169 000,00 -47 000,00 122 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 000,00 -47 000,00 122 000,00

4810 Rezerwy 169 000,00 -47 000,00 122 000,00

Razem: 19 014 528,73 0,00 19 014 528,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B786A53E-72C0-4580-A815-668C32B17BCE. Podpisany Strona 1




